МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УСИШИНСКАЯ СОШ №2»,
с.УСИШААКУШИНСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] От 1  февраля 2019           №25

Об организации приёма детей в первый класс
 в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»,  правил приема МКОУ «Усишинская СОШ №2», с.Усиша Акушинского района Республики Дагестан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать приём документов в первый класс детей  с 01.02.2019 года по 05.09.2019 года.

2. Приём в первый класс осуществлять строго в соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ.

3. Довести содержание настоящих документов до сведения родителей (законных представителей) поступающих в первый класс.

4. Положение о приеме детей в первый класс и настоящий приказ разместить на информационном стенде и на официальном сайте школы.

5. Назначить ответственным  за приём документов в первый класс заместителя директора по учебно-воспитательной работе Магомедова Г.М.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                   Габибуллаев М.А.

С приказом ознакомлен:                    Магомедов Г.М.